מחלות קשות:

אי ספיקת כליות כרונית דיאליזה 207,378 סכום למטופל לשנה

גושה סכום למטופל לשנה 374,525

תלסמיה מיג'ור או אינטרמידיה 78,560 סכום למטופל לשנה

הומופיליה 129,597 סכום למטופל לשנה

HIV משנת 1998: אידס המטופלים באמצעות מעכבי פרוטייס

ויכוח על גובה התגמול וניצחון בבג"ץ*.

חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד – 1994:

סעיף 7 – סל שירותי הבריאות

"סל השירותים הבסיסי" זהה לכל הקופות, ניתן ללא תוספת כסף, חוץ ממעט שירותים שיש עליה השתתפות שם יכול להיות שינוי קל בין הקופות.

הסל הבסיסי: מפורט בתוספת השנייה לחוק.

יש חוק ביטוח בריאות ממלכתי ולא שלוש תוספות. תוספת ראשונה מתייחסת לחוקים ותת חוקים.